
 1/

3 

KUPNÍ SMLOUVA  
                     č. 24/71229132/2025 
Smluvní strany: 
 
 
Prodávající:         Weil Electronic Devices s.r.o.  
se sídlem:           Vřesová 667, 330 08 Zruč-Senec  
IČ:                 26420864 
DIČ:                 CZ26420864 
jednající:              Stanislav Kohout, jednatel 
číslo účtu:   5577253339/0100 
 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
kupující:              DOMOV SENIORŮ VOJKOV, poskytovatel sociálních služeb 
se sídlem:  Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice 
IČ:   712291 32 
DIČ:    
jednající:   Mgr.Vladimír Koníček, ředitel 
číslo účtu:   328393389 / 0800 
 
 
(dále jen „kupující“) 
 

 
Uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu   
 

 
dle § 409 obchodního zákoníku č.513/1991 Sb. ve znění pozdějších předpisů 

 
I. 

Předmět smlouvy 
 
Předmětem této smlouvy je nákup a dodávka nábytku v rozsahu specifikovaném v nabídce dodavatele 
podané v rámci poptávkového řízení na výběr dodavatele ze dne 8.4.2025 

II. 
Kupní cena a platební podmínky  

 
1. Kupní cena byla stranami sjednána na částku 608 535,55,- Kč bez DPH, 736 328,00,-Kč včetně DPH  
2. Kupní cena zahrnuje veškeré správní a zákonné poplatky vztahující se k předmětu koupě, 
    náklady související s dodáním předmětu, jakožto i náklady na montáž předmětu koupě a 
    zaškolení obsluhujícího personálu.  
3. Kupní cena včetně DPH bude uhrazena na základě faktury – daňového dokladu vystaveného 
    prodávajícím. 
4. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou sjednaly smluvní strany smluvní pokutu ve výši 
    0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení ve lhůtě 30 dnů po splatnosti a 0,5 % z dlužné 
    částky za každý den prodlení ve lhůtě delší než 30 dnů po splatnosti.  

 
III. 



 2/

3 

Doba a místo plnění  
 

1. Dobou plnění dodání zboží je termín nejpozději do 30.6.2025 
2. Přesný termín dodávky zboží bude kupujícímu sdělen minimálně 2 pracovní dny předem. Případnou 

změnu termínu dodání zboží, zaviněnou okolnostmi, které prodávající nemohl s dostatečnou 
odbornou péčí předvídat, oznámí prodávající kupujícímu bez zbytečného odkladu předem.    

3. Místem plnění je adresa zákazníka odběratele DOMOV SENIORŮ VOJKOV, poskytovatel sociálních 
služeb, Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice 
 

 
IV. 

Dodání zboží  
 

1. Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je fyzické předání zboží kupujícímu. Převzetí 
dodaného zboží potvrdí kupující podpisem oprávněné osoby na dodacím listu, vystaveném za tímto 
účelem prodávajícím, a to při převzetí zboží osobou zmocněnou kupujícím k převzetí zboží. 

2. Spolu se zbožím je prodávající povinen dodat veškeré doklady, které jsou potřebné k používání zboží 
a které osvědčují technické požadavky na zdravotnické prostředky, jako např. návod k použití v 
českém jazyce a příslušné certifikáty.  

3. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu veškerou potřebnou součinnost, nutnou k dodání 
zboží dle této smlouvy.  

4. Odmítne-li kupující bezdůvodně zboží převzít a podepsat dodací list, považuje se zboží za řádně 
dodané od okamžiku, kdy kupující odmítl bezdůvodně zboží převzít. V tomto okamžiku na kupujícího 
přechází nebezpečí nahodilé zkázy nebo škody, jakoby zboží převzal. 

 
 

V. 
Záruky a prohlášení smluvních stran  

 
1. Prodávající touto smlouvou výslovně přejímá záruku za jakost dodaného zboží v délce 24 měsíců ode 

dne převzetí zboží.  
 
 
2. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení zboží vzniklé jeho obvyklým užíváním a na součásti zboží, 

jejichž sama životnost je kratší než délka záruky. Záruka se dále nevztahuje na vady způsobené 
nesprávným užíváním zboží a dále na vady vzniklé působením živelní pohromy, požáru apod. Záruka 
se nevztahuje na mechanické poškození způsobené nesprávným nakládáním se zbožím nebo 
úmyslným poškozením zboží kupujícím či jinou osobou. 

3. Kupující není v průběhu záruční doby oprávněn provádět na zboží žádné úpravy či opravy. Kupující 
bude po dobu záruky používat výhradně originální náhradní příslušenství a díly dodávané 
prodávajícím. Pokud by kupující použil jiné příslušenství nebo do zboží neoprávněně zasáhl, ztrácí 
nárok na záruku.  

4. Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční lhůty v důsledku neodborného 
zacházení či nedostatku péče nebo zanedbání běžné údržby ze strany kupujícího či uživatele zboží, 
obsluhy zboží či jiné osoby, stejně tak za vady, které jsou způsobeny neodbornou manipulací 
uživatele zboží.  

 



 3/

3 

VI. 
Servis 

 
1.   Záruční i pozáruční servis na zboží zajišťuje společnost: WED s.r.o. 
2.   Zjištěné vady je kupující povinen oznámit prodávajícímu písemně bez zbytečného odkladu 
      na tel: +420 725891866, e-mail: info@wed.cz 
 
 

VII. 
Přechod vlastnictví  

 
1.   K přechodu vlastnictví zboží na kupujícího dochází dnem úhrady celé částky.  
 

VIII. 
Závěrečná ustanovení  

 
1.   Vztahy vyplývající z této smlouvy se řídí obchodním zákoníkem č. 513/1991 Sb. ve znění 
      pozdějších předpisů. 
2.   Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom 
      vyhotovení. 
3.   Jakékoli změny této smlouvy jsou možné pouze formou písemných číslovaných dodatků, 
      podepsaných oběma stranami. 
4.   Strany prohlašují, že tato smlouva je výrazem jejich pravé a svobodné vůle, že si smlouvu 
      řádně přečetly a v této podobě s ní souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 
5.  Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv (dle zákona č. 340/2015 Sb.,  
       o registru smluv), které provede Objednatel. Smluvní strany ujednaly, že tato smlouva v plném  
       rozsahu zavazuje i případné právní nástupce smluvních stran. 
 
 
Ve Vojkově dne: ………………..2025 
 
 
 
Prodávající:        Kupující: 

 
 
 
 

 
..................................................                                         ..............................................  
                                 
    Stanislav Kohout, jednatel                                                   Mgr. Vladimír Koníček – ředitel                            
 
 
 
 

 
 
 


		2025-04-09T14:03:48+0200
	Mgr Vladimír Koníček


		2025-04-10T18:41:32+0200
	Stanislav Kohout




